

Tiedoksi asiat johtokunnalle

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 18.02.2021 § 14

Osallistuminen Kokeileva kaupunkiseutu Joensuu -hankkeeseen

Kokeileva kaupunkiseutu Joensuu -hankkeeseen haettiin mukaan henkilöitä, jotka halusivat kokeilla etättyötä asuinpaikkakunnallaan sijaitsevilla etättyöpisteissä sovittuina aikoina. Hankkeeseen ilmoittautui mukaan musiikkiopiston toimistosta marraskuussa 2020 yksi toimistosihteeri sekä tammikuussa 2021 viestintätuottaja. Molemmat osallistuvat hankkeeseen tekemällä etättyötä Joensuussa sijaitsevassa etättyöpisteessä 1 – 2 päivää viikossa. Etättyöpiste on myös muiden hankkeeseen osallistuvien henkilöiden käytössä. Hanke on määräaikainen ja se päättyy toukokuussa 2021. Hankkeen tavoitteena on vähentää työskentelyn ilmastovaikutuksia muun muassa karsimalla työmatkaliikenteen päästöjä ja hyödyntämällä kuntien tyhjilleen jääviä toimitiloja. Hankkeeseen osallistumisesta ei aiheudu musiikkiopistolle kustannuksia.

Käyttö- ja stipendirahaston varojen talletus

Johtokunta päätti marraskuun kokouksessaan, että eräänntyneellä talletustilillä olevasta pääomasta erotetaan 10 000 euroa sjoitettavaksi vähäriskiseen elementtiin. Tohmajärven kunnanvaltuusto päättää kunnan sjoitustrategiasta, johon myös käyttö- ja stipendirahaston varat kuuluvat. Valtuuston käsiteltäväksi asian etenee kunnanhallituksen käsitteilyn jälkeen.

Musiikkiopiston työskentelypisteiden työpaikkaselvitykset ja riskien arviointi

Kevään aikana Siun työterveys toteuttaa työpaikkaselvitykset musiikkiopiston Outokummun, Polvijärven ja Heinäveden opetuspisteissä. Työpaikkaselvityksiä varten opetuspisteillä työskentelevältä henkilöstöltä kerätään tietoa etukäteen työskentelypisteiden työolosuhteista, kuolonhuollosta, työn henkisistä ja fyysisistä kuormitustekijöistä, työpaikan toimintatavoista sekä muista vaaroista ja haitoista. Kerätyt tiedot toimitetaan edelleen työterveyshuoltoon.

Keskeytyneenä olevat toiminnot

Koronasyistä johtuen musiikkiopiston toiminnoista ovat tauolla Kiteen isompi puhallinorkesteri ja Sonetic -kuoro. Kapellimestarille on tarjottu vaihtoehtoisia työtehtäviä.

Muutokset opetusjärjestelyissä

Musiikkiopistoon on palkattu kevätlukukaudeksi 2021 määräaikainen tuntiopettaja vastaamaan Ylämyllyn bändiopetuksesta (1,33 h/vko). Opettaja sijaistaa pop/jazz -musiikin viranhaltijaopettajaa. Rääkkylään on palkattu määräaikainen tuntiopettaja pianonsoittoon (3,33 h/vko) ja Tohmajärvelle huilunsoiton opetukseen (2 h/vko). Molemmat opettajat on palkattu kevätlukukaudeksi 2021 sijaisiksi ao. opetusaineiden viranhaltijaopettajien opetustunneille.

Karaoketoiminnan käynnistäminen

Musiikkiopistossa viritellään karaoketoiminnan käynnistämistä kevätlukukauden 2021 aikana. Kyseessä on kokeilulonteinen toiminta.

Harrastamisen Suomen mallin harrasteiden alkaminen Kiteellä

Kiteen kaupunki on saanut valtionavustusta harrastamisen Suomen mallin käynnistämiseen. Rahoituksen turvin kaupunki mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisan ja maksuttoman harrastuksen koulupäivän yhteyteen. Harrastukset toteutetaan lasten ja nuorten toiveiden mukaan. Musiikkiopisto on mukana hankkeessa järjestämällä ukulelensoiton opetusta. Opetuksesta syntyvät kustannukset katetaan hankkeeseen saadulla valtionavustuksella.

Musiikkiopiston ja Siun soten yhteistyö

Tohmajärveläinen valtuutettu on tehnyt jouukuussa 2020 valtuustoaloitteen, jossa hän esittää, että kunnassa selvitetään mahdollisuudet järjestää / järjestetään virtuaalisia yhteyksiä varten musiikkiopiston lähetyksille soveltuvat vastaanottimet kunnan alueella oleviin palvelukoteihin. Hanke on edistynyt ja se on saanu työnimen Virkku. Tällä hetkellä musiikkiopistossa odotetaan Siun soten esimiesten palaamista asiaan.

Yhteistyön käynnistäminen kulttuuritoimen kanssa

Musiikkiopisto käynnistää yhteistyön Tohmajärven kulttuuritoimen kanssa sivistyskeskus Ahjossa olevien näyttelyiden ja musiikin ja tanssin poikkitaiteellisten lyhyttallenteiden tuottamiseksi.

Päätösehdotus

Saatetaan asiat tiedoksi johtokunnalle.

Päätös

Saatettiin asiat tiedoksi johtokunnalle.
